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Wydziat Zamowien Publicznych
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ZP-PS.271.1.56.2012 Lublin, dnia 20.07.2012 r.

DO ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla:
budowy wiaduktu nad Sucha Doling w km 0+435,0 w ul. Zelwerowicza; budowy ekranow
akustycznych w ul. Zelwerowicza; zamiennej dokumentacji na budowe kanalizacji
deszczowej w ul. Zelwerowicza, na odcinku od wiaduktu nad Sucha Doling do
skrzyzowania z projektowanym dojazdem do wezta "Jakubowice" oraz sprawowania
nadzoru autorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi na podstawie
opracowanej dokumentacji projektowej.

Informuje, ze w w/w postepowaniu wplynely zapytania, ponizej tres¢ zapytan wraz
z odpowiedziami:

1. Pytanie:
W zapisie SIWZ w pkt. 5.4.1.1. odnoszacym sie¢ do posiadania wiedzy i doswiadczenia
Wykonawcy majg wykazac¢ sie¢ dwoma ustugami w zakresie opracowania wielobranzowe;j
dokumentacji na budowe lub przebudowe drogi wraz z wiaduktem o wartosci min.
50 000,00 zt brutto kazda ustuga. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykazanie si¢ przez
Wykonawce opracowaniem wielobranzowej dokumentacji na budowe lub przebudowe drogi
wraz z innym obiektem mostowym (mostem, estakadg) czy tez musi to by¢ tylko wiadukt?
Uwazamy, ze tak zawezone wymaganie znacznie ograniczy ilos¢ Oferentéw, czym moze
dziata¢ na szkode Zamawiajgcego i uniemozliwi uczciwg konkurencje.
Odpowiedz:
Dopuszcza sie wykazanie przez wykonawce opracowania dokumentacji wielobranzowej
z innymi obiektami inzynierskimi typu np. most, estakada.
Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) zmienia tre$¢ punktu
5.4.1.1. SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:
5.4.1.1. min. dwoéch ustug w zakresie opracowania wielobranzowej dokumentacji na
budowe lub przebudowe drogi wraz z wiaduktem i/lub mostem i/lub estakadg o wartoSci
minimum 50 000 zt brutto kazda ustuga.”

2. Pytanie:

Prosze o informacje na temat urzadzen obcych (gaz, woda, teletechnika itp.) znajdujacych
sie na obiekcie.

Odpowiedz:

Na terenie objetym pracami projektowymi, w chwili obecnej nie ma zadnego obiektu
mostowego.

Ponadto, Zamawiajacy informuje, ze dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.)

Strona 1z 2



Zarzad Drog i Mostow w Lublinie

zmienia tre$¢ zatgcznika nr 1 do SIWZ (zatacznika nr 1 do wzoru umowy) poprzez dopisane
w sekgji ,Cel dokumentaciji projektowej”, w punkcie 1. nastepujacych zdan:

,Zamawiajgcy posiada projekt budowlano-wykonawczy (we wszystkich branzach)
ul. Zelwerowicza od ul. Poligonowej do ul. Choiny. Majgc na uwadze fakt, ze wiadukt nad
Suchg Doling znajduje sie w ciggu zaprojektowanej juz ulicy Zelwerowicza, wykonawca,
w ramach przedmiotowego zamdwienia, zobligowany jest dostosowac swoje rozwigzania
projektowe we wszystkich branzach do sporzgdzonej wczesniej dokumentaciji, tj. wykonac
dokumentacje zamienng.”

Tre$¢ zmienionego, aktualnie obowiazujacego zatacznika nr 1 do SIWZ (zatacznika
nr 1 do wzoru umowy) w zalaczeniu.

3. Pytanie:
Czy w rejonie dojazdow zlokalizowane sg jakiekolwiek urzgdzenia obce kolidujgce
z przedmiotowym zadaniem?
Odpowiedz:
W rejonie dojazdéw nie znajduja sie zadne urzadzenia obce - teren jest nieurzgdzony. Patrz
tez odpowiedz na pytanie nr 2.

4. Pytanie:
Czy inwestycja bedzie realizowania tylko na terenie inwestora? Jesli nie, to jakg ilos¢
dziatek do podziatu ma przewidzie¢ Projektant?
Odpowiedz:
Inwestycja bedzie realizowana ma terenie wydzielonego juz pasa drogowego. Podziaty
dziatek Zamawiajgcy przeprowadzi we wtasnym zakresie. Wykonawca nie bedzie musiat
przewidywaé zadnych dziatek do podziatu.

5. Pytanie:
Czy Zamawiajgcy posiada jakiekolwiek materiaty dotyczgce istniejgcego obiektu
mostowego (karta obiektu, ksigzka obiektu, dokumentacja archiwalna)?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada zadnych materiatéw poniewaz w tym miejscu, w chwili obecne;j
nie istnieje zaden obiekt mostowy.

Ponadto, w zwigzku z art. 12a oraz dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych, zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw dotyczgcych — termindw
sktadania ofert i otwarcia ofert wskazanych w punkcie 11 SIWZ. Nowe terminy sktadania
i otwarcia ofert:

Sktadanie ofert — do dnia 25.07.2012 r. do godziny 10:30.
Otwarcie ofert — w dniu 25.07.2012 r. o godzinie 11:00.

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw zamoéwienia pozostajga bez zmian.
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